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Föredragningslista vid
Årsmöte för SPF Spångaveteranerna 

den 14 februari 2023 i
Spånga församlingshus, Värsta allé

 1. Årsmötet öppnas
 2. Val av ordförande och sekreterare för mötet
 3. Val av två justerare tillika rösträknare
 4. Fråga om mötets behöriga utlysande
 5. Fastställande av föredragningslistan
 6.  Styrelsens verksamhetsberättelse
 7. Styrelsens ekonomiska redovisning
 8. Revisorernas berättelse
 9. Fastställande av balans- och resultaträkning
 10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
 11. Beslut om ersättningar till styrelse och revisorer
 12. Beslut om budget och plan för verksamhetsåret 2023
 13. Beslut om årsavgift och vänavgift för nästkommande år (2024)
 14. Beslut om antalet styrelseledamöter och ersättare (minst 5, för närvarande 7+3)
 15. Val av ordförande för föreningen på ett år
 16. Val av styrelseledamöter på två år
 17. Val av ersättare på ett år
 18. Val av två revisorer och en ersättare
 19. Val av ombud till SPF:s distriktsstämma
 20. Val av övriga funktionärer och ombud  
 21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen
 22. Val av valberedning och sammankallande
 23. Behandling av eventuella motioner
 24.  Avslutning 
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Verksamhetsberättelse för år 2022
SPF Seniorerna avdelning 459, Spångaveteranerna

Grundad 1984
Organisationsnummer 802406-6873

Styrelsen för Spångaveteranerna lämnar till årsmötet 2023 
följande berättelse för verksamheten 2022

Fortfarande har verksamheten påverkats av pandemin och dess regelverk. Under februari och 
mars var vi tvungna att ställa in månadsmötena.

Vi har haft åtta styrelsemöten under året (fyra under våren och fyra under hösten).

Årsmöte 
Ordinarie årsmöte hölls den 10 maj 2022 (senarelagt pga pandemirestriktioner). 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Medlemmar
Medlemssekreterare: Gunnar Sundin

Vid årsskiftet 2022/2023 hade föreningen 693 (-15) medlemmar och 36 (-8) vänmedlemmar 
(förändring från föregående års värde inom parentes).
Under året: 
fick vi 46 nya medlemmar.
avled 27 medlemmar.
avslutade 47 medlemmar sitt medlemskap av andra anledningar.
Medlemmarnas (693) fördelning på olika postorter vid årsskiftet:
 Spånga    430 (-4)
 Kista        73 (-3)
 Hässelby    55 (-1)
 Vällingby    65 (+1)
 Bromma     32 (+2)
  Övriga 43 medlemmar är utspridda på 21 olika postorter.

455 medlemmar har e-post och 238 saknar e-post (65,6% resp. 34,3%)
Hedersmedlem: Bo Werner, avled tyvärr under 2022. 
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Styrelsens sammansättning under 2022

Ledamöter
Ledamöter
Erik Enfors   ordförande
Thomas Sessler  vice ordförande
Olof Petersson  kassör
Christina Ingemarsson sekreterare
Gunnar Sundin  medlemssekreterare/It-ansvarig
Carin Due Bergman ledamot
Evy Möller   ledamot

Ersättare
Lena Lindmark
Kristina Friberg
Ann-Cristin Örth

Revisorer
Åke Stöckel   ordinarie
Lars Grundström  ordinarie
Cecilia Gjerdrum  ersättare

Valberedning
Angela Enfors  ordförande
Lars Grundström  ledamot
Erling Magnusson  ledamot

Ombud  
Vakant  syn
Vakant  hörsel
Evy Möller  Studieförbundet Vuxenskolan
Evy Möller  Spånga Medborgarhusförening

Stadsdelarnas pensionärsråd

Spånga-Tensta      Rinkeby-Kista
Thomas Sessler  ordförande   Mats Hellberg  vice ordf.
Carin Due Bergman ledamot   Yvonne Zettergren  ledamot
Evy Möller   ledamot   Brita Thunberg  ersättare
Åke Stöckel   ersättare   Cecilia Gjerdrum  ersättare
Lena Lindmark  ersättare
Ulla-Britt Fogelström ersättare
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Föreningens ekonomi
Kassör: Olof Petersson

Under 2022 övergick vi till central inkassering av medlemsavgifter. Detta innebär att du som 
medlem betalar hela medlemsavgiften till förbundet och inte till oss. Vi får sedan vår andel av 
din medlemsavgift utbetald till oss, i stället för att vi, som tidigare när du betalade hela avgif-
ten till oss betalade förbundets andel till dem. Detta gör att resultaträkningen krymper och bara 
redovisar avgifterna till oss. Detta har också underlättat mitt arbeta som kassör. Jag slipper nu 
pricka av nästan 700 betalningar i vårt medlemsregister. Det görs nu maskinellt av förbundet.

Vi redovisar ett överskott på 22.052 kr för verksamhetsåret 2022 (14.901 kr 2021). Intäk-
terna i form av medlemsavgifter har ökat något, medan antalet vänmedlemmar minskat och 
därmed denna intäkt. Annonsintäkterna från vår tidning har ökat och täcker tryckkostnaden för 
tidningen, dock inte porto för utskick. 

Vi har kunnat genomföra 7 månadsmöten, vilket inneburit ökade intäkter och ett möte för 
nya medlemmar. Kostnaderna för möten har också självklart ökat. Mötena ger som planerat ett 
underskott. Den största kostnaden är betalning till de artister som engagerats för att underhålla 
oss. Föreningen har fortfarande en stark ekonomisk ställning. Styrelsen förslår att årets över-
skott balanseras i ny räkning.

Medlemstidningen SPÅNGAVETERANEN
Redaktion: Erling Magnusson, Veronica Rudheim och Angela Enfors
Produktion: Thomas Sessler
Annonsansvarig: Erling Magnusson

All vår verksamhet har redovisats i vår tidning Spångaveteranen, som utkommit med fyra 
nummer per år. Några annonsörer har fallit bort men har ersatts med nya. 

Hemsida
Ansvarig: Gunnar Sundin

Nyheter under år 2022:
I och med att Ebba Modén avgått som friskvårdsombud och inte fått någon ersättare har jag 
bett stadsdelens ”Öppna träffpunkten” om hjälp. Länk till ”Öppna träffpunkten” ligger nu på 
vår hemsida.

Ebbas allmänna, inte tidsbundna, goda råd i hälsofrågor ligger kvar som förut och trä-
ningsvideorna är nu åtkomliga utan ”lösenord”. För övrigt har inga större förändringar gjorts.

Boule
Ansvarig: Barbro Nyberg

Trafikkontoret meddelade redan i oktober 2021 att ombyggnaden av parken vid Kronofogde-
vägen i Spånga även kommer att omfatta boulebanorna och förrådsskjulet. Starten beräknades 
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till april/maj 2022 och troligen skulle banorna inte kunna användas förrän till hösten. Någon 
ytterligare information kom inte. Staket sattes upp men lämnade boulebanorna klara för spel. 

I avvaktan på ytterligare information från Trafikkontoret startades boulesäsongen 2022 
i slutet av mars och har sedan varit igång till sista veckan i november. Spelet har också varit 
igång under sommarmånaderna med undantag för några få speldagar. Antalet deltagare har 
under året varierat mellan 2 och 16. Spel pågår varje måndag, onsdag och fredag. Det finns 
inget dåligt väder för boulespel. Det gäller bara att vara rätt klädd. Vädret och temperaturen är 
avgörande (lägsta  +6, högsta +26)  Gamla och nya spelare har träffats och spelat nästan varje 
måndag, onsdag och fredag klockan 13.00–15.00.

Bridge
Ansvarig: Ulrika Siling

I mitten av februari kom äntligen bridgen igång igen. Vad vi längtat. Vi spelade fram till maj 
och sedan var det sommaruppehåll. Från september till december har vi träffats varje fredag 
mellan klockan 11.30 och ca 16.00 i Församlingshuset i Spånga. Vi är ungefär 20–24 som 
spelar varje gång men det finns plats för fler. Hör av dig om du är intresserad, men du måste 
kunna spela bridge för vi ordnar inga kurser.

Canasta
Ansvarig: Brittmari Ryman

Vi startade canastan tosdagen den 20 januari, glada att vi alla kunde träffas tillsammans efter 
förra årets coronarestriktioner. Vi spelar i lokalerna ”Öppen Träffpunkt Spånga” där vi bjuds 
på fika med dopp. Har träffats 21 gånger under året och varit 18 deltagare.

Friskvård 
Ansvarig: Vakant

Vi har inte haft någon planerad friskvård men möjligheter har funnits att vissa tider vara med 
på promenader med Kulturvandringar eller promenad tillsammans med Spånga församling, 
även stadsdelens promenader har funnits som alternativ, ”Öppna träffpunkten”.

Grillaftnar
Ansvariga: Margareta och Åke Larsson

I juni, juli och augusti hade vi grillkvällar en gång per månad vid boulebanan. Eftersom staden 
tillsvidare tagit bort den stora fina grillen som fanns där förut fick vi använda en lite mindre 
privat grill. 20–30 personer hittade dit varje gång och det märktes att träffarna var populära – 
mycket snack mellan medlemmarna. Skönt väder hade vi också.
Traditionen ”picknick nedanför Kina slott” hölls som vanligt i juli med kubbspel och med 
många medlemmar. 
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Konstgruppen
Ansvarig: Evy Möller

Under året har vi varit på Liljevalchs, Millesgården, Thielska galleriet, Nordiska museet, Na-
tionalmuseum, Waldemarsudde och Moderna museet. På några har vi varit flera gånger på 
grund av olika utställningar. 

Kulturvandringar
Ansvariga: Erik Enfors, Evy Möller och Christina Ingemarsson

Kulturvandrarna har haft ett aktivt år som vanligt. Vi träffas varje månadsmötesfri tisdag kl. 
09:45 utanför Församlingshuset i Spånga. Oftast är det ingen anmälan till vandringarna utan 
det är bara att komma. Ibland kan vi besöka ställen med begränsat deltagarantal – och då måste 
man anmäla sig innan. All information om kommande vandringar finns att läsa på föreningens 
hemsida eller kontakta någon av ansvariga. Det finns bilder på hemsidan från årets 22 vand-
ringar varav tre var museibesök.
    

Mötesgruppen
Ansvarig: Mona von Köhler 

I mars kunde vi äntligen komma igång med våra månadsmöten. Vi i mötesgruppen sköter allt 
det praktiska runt våra möten såsom inköp, kaffekokning, fram- och avdukning. Vi har även 
hand om vinlotteriet. Dragningen har föregåtts av information om mötesdagens viner. Vid sista 
månadsmötet serverades även glögg.

Pubaftnar
Ansvarig Lena Lindmark

Normalt har vi våra pubkvällar tredje torsdagen i månaden från kl. 16 på vår lokala Pub Cale-
donian i Spånga centrum. Under våren och sommaren har vi inte haft några pubkvällar, detta 
på grund av smittorisk. Från september har vi återupptagit våra besök. Antalet glada besökare 
har varit mellan 18 och 24 stycken. 
 

Programgruppen (för månadsmötena)
Ansvariga: Åke Larsson, Sverre Fogelström och Martin Johansson

Vi ordnar artister till våra månadsmöten. 
Efter en del pandemiinställda möten i början av 2022 har vi under våren haft sångerskan 

Susanne Erikson med Sven Idar på piano med programmet Alf Henriksson i ord och ton. I april 
den populära Claes Janson med Leo Lindberg på piano. På vårt årsmöte i maj den klassiska 
pianisten Oskar Tjäder. 
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Höstens artister: imitatören Göran Gabrielsson, den underfundige Jacke Sjödin, ett program 
om Alice Babs – med dottern Titti med man Ehrling på gitarr. I december blev det ett Luciatåg 
med 23 elever från en skola i Kista som även sjöng en hel del kända julsånger.

Receptionsvärdar i Spånga Församlingshus
Ansvarig: Kristina Friberg

Receptionsvärd innebär att vara ”dörrvakt” i Församlingshusets låsta ytterdörr måndag, tisdag, 
onsdag och fredag förmiddag kl 9–12 som hjälp åt Spånga församling. Man öppnar dörren när 
någon vill in och frågar efter vem som sökes och lotsar dem vidare, inte svårt alls. Som kom-
pensation får vi nyttja stora salen gratis för våra månadsmöten. Bokning sker numera via vår 
hemsida eller så ringer man den ansvarige.

Resor
Ansvarig: Lena Lindmark

Under 2022 har vi haft tre resor, Det har varit svårt att motivera våra medlemmar att ge sig ut 
och resa. Farsot och krig har varit för aktuellt, rykten gick att Putin sneglade på Gotland.

Vid femte försöket kom vi i maj iväg på vår efterlängtade resa till Island (uppskjuten fyra 
gånger på grund av coronarestriktioner), 22 medlemmar deltog. Vi färdades med buss kors 
och tvärs över ön och besökte varma källor, de som önskade kunde ta ett dopp. Vi såg också 
rester efter det senaste vulkanutbrottet, Haldor Laxness hus inklusive föreläsning och Snorre 
Sturlasons Reykholt där vi fick utmärkt information om medeltiden på Island.

I juli gjorde vi en bussresa till Österlen med omnejd. Tyvärr svagt deltagande från Spång-
aveteranerna men det löste vi genom att slå oss ihop med SPF Sofia och då fick vi ihop en 
grupp på 26 personer. Vi fick se fantastiska Wanås skulpturpark och Kristianstad. Rundtur på 
Österlen med besök hos Fritjof Nilsson Piraten (staty), Äpplets hus och julgransodling och 
god lunch hos Gunnars Granar, vinprovning på Skepparps vingård och fler konstutställningar, 
middag och övernattning i Simrishamn och därefter vidare till Ystad.

I augusti reste vi med Larssons Resor (buss) till Rhen/Mosel med boende på hotell i Rü-
desheim. Vi var 18 personer från Spångaveteranerna. Larssons Resor fyllde på med några till.

Skrivklådan  
Sekreterare: Mats Hellberg

Vid årets början hade Skrivklådan tio och vid årets slut tolv litteraturintresserade medlemmar. 
Den 11 juli 2022 avled Skrivklådans initiativtagare och ordförande Bo Werner. År 2022 blev 
en nystart efter två år på sparlåga under pandemin.

Vi har träffats sex gånger under 2022. Mest har vi ägnat oss åt att diskutera olika böcker. 
Vid två tillfällen har vi prövat att djupare diskutera en gemensamt vald bok. Vi citerar mindre 
avsnitt och återger böckernas innehåll samt hur vi uppfattar dem. Livliga diskussioner följer. 
Några deltagare har även bidraget med egna dikter.
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Spånga Veterankör
Kontaktperson: Marianne Österling

Spånga Veterankör drivs som en studiecirkel genom Studieförbundet Vuxenskolan.
Kören har 28 medlemmar och deltagarantalet per körövning är hög. Kören arbetar sedan 

höstterminens start med en ny körledare, Kersti Larsson. Kören har genomfört elva körövning-
ar och en konsert under höstterminen 2022.

Stadsdelarnas Pensionärsråd (SPR), Spånga-Tensta
Ordförande: Thomas Sessler 

Pensionärsrådet fungerar som ett rådgivande organ i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Pensionärsor-
ganisationer med verksamhet i stadsdelsområdet nominerar representanter till rådet. I Spånga-Ten-
sta pensionärsråd ingår sex ledamöter från SPF Spångaveteranerna och fyra från PRO. 

Under året hade vi tio protokollförda sammanträden.
I rådet behandlas frågor inom stadsdelen som rör äldre; hur pengarna fördelas som Spånga-Ten-

sta stadsdelsnämnd får genom stadens budget, hur våra vård- och omsorgsboenden och hemtjäns-
ten fungerar och bemannas, vilken typ av förebyggande verksamhet för oss äldre som bedrivs, 
planeringsfrågor som rör nya äldreboenden m.m.

Stadsdelarnas Pensionärsråd (SPR), Rinkeby-Kista
Vice ordförande: Mats Hellberg

Rådet har tio ledamöter varav fyra representerar SPF Seniorerna Spångaveteranerna. På möte-
na deltar vidare en sekreterare från stadsdelen och verksamhetsområdeschefen för äldrefrågor 
i stadsdelen.

Under året har rådet haft elva möten varav tre tillsammans med rådet för funktionshin-
derfrågor. Det sista mötet var i form av studiebesök på Kista Aktivitetscenter med visning av 
utbildningslägenhet och nya boendelägenheter. I Kista har man hundar som sällskapsdjur till 
boende och besökare.

Rådet har under 2022 haft besök av Rinkeby-Kista stadsdelsdirektör och ekonomicon-
troller. Enheten för stadsmiljö har medverkat på ett möte och beställarenheten på tre möten. 
Medicinskt ansvarige sjuksköterska och heminstruktör från Västerort deltog på ett möte. Stock-
holms stad har medverkat med äldreombudsmannen och specialist på verksamhetsuppföljning 
för hemtjänsten. Rådet har yttrat sig över remisser och stadsdelsmotioner i äldrefrågor. Viktiga 
frågor för rådet har varit byggandet av äldreboende i Rinkeby och utveckling av hemtjänsten. 
Rådet behandlar på alla möten ärenden till stadsdelsnämnden samt de öppna mötesplatser som 
finns i Husby och Rinkeby samt stadsdelsnämndens aktivitetscentrum i Kista.

Protokollen från pensionärsrådet finns att läsa på Spångaveteranernas hemsida under ak-
tiviteter.
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Teater
Ansvarig: Gunilla Källberg

Jag har varit teaterombud i SPF/Seniorerna Spångaveteranerna sedan 2016, då var det 28 
SPF-medlemmar som anmälde sig till teaterutskick. Idag är det 131 som får direktinformation 
via epost till datorn eller mobiltelefon.
Information om Stadsteaterns pjäser har jag också skickat till Spångaveteranernas  hemsida 
och till medlemstidningen Spångaveteranen. Mest efterfrågade biljetter under våren 2022 var 
”Sound of music”, ”Tiden är vårt hem” och ”Kulla-Gulla och under hösten ”Mandomsprovet”, 
”Apoteksvaror i Vällingby” och Köket är hemmets hjärta”. 

Trafiksäkerhetsfrågor
Ansvarig: Carin Due Bergman

Trots det långdragna arbetet och alla hinder med den nya cykelbanans sträckning på Spånga 
stationsväg, så har det inte inkommit några klagomål. På mötet för nya medlemmar påpekades 
vikten av att använda reflexer och halkskydd.

Föreningen Spånga Trygghetsringning
Kontaktperson: Barbro Nyberg

Spånga Trygghetsringning är en ideell förening för ökad säkerhet för ensamstående pensionä-
rer inom Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning med ekonomiskt stöd från Spånga-Tensta stads-
delsnämnd.

Trygghetsringningen, som är en helt fristående ideell förening, består enbart av ringare 
och avprickare, som främst är rekryterade från SPF Spångaveteranerna (c:a 50  är medlemmar 
i Spångaveteranerna), PRO och Spånga Rödakorskrets.
Antalet ringare var vid årets början ca 40.  Varje dag anmäler sig dessa  till en telefonsvarare 
före klockan 12.00 och avprickarna, två per dag, avläser varje dag under hela året att alla, som 
finns med på ringarlistan har ringt in sitt namn och telefonnummer. Föreningen startade sin 
verksamhet hösten 1999. Många har varit med sedan dess och av naturlig anledning försvunnit 
från listorna och vid årets slut var antalet cirka 30.

Föreningen har plats för fler nya ringare som är pensionärer och bor ensamma i Spånga-Ten-
sta. Du som är pensionär och bor ensam i Spånga-Tensta, hör gärna av dig.

Ordförandens slutord 

Återgången till ”NORMAL” verksamhet efter pandemin tar tid. Några har inte hittat tillbaka 
ännu och vi behöver nog anstränga oss lite extra för att rekrytera nya medlemmar, både i nor-
mal omfattning och dessutom för att kompensera för den rekrytering som uteblev när vi knappt 
hade några verksamheter att locka med.
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Upplysningar till enskilda poster 

Not 1 2 022 
21 605 
12 816 
34 421 

Not 2 
0 

23 100 
23 100 

Not 3 
5 030 

39 104 
44 134 

Not 4 
10 432 
40 000 

7 235 
57 667 

Not 5 
7 414 
8 608 

0 
16 022 

Not 6 
19 319 

1 530 
2 450 

23 299 

Not 7 
707 

Mötesintäkter 
Inträdesavgifter 
Lotteri 

Intäkter och teminsavgifter 
Veterankören Intäkter och sponsring 
Terminsavgifter 

Bidrag från förbundet och staden 
Staden 
Förbundet 

Möteskostnader och lotteri 
Mötes kostnader 
Arvoden underhållning 
Lotteri 

Dator- och skrivarkostnader 
Dator- och skrivarkostnader 
Dator program 
Hemsida 

ePlusgiro och porto 
Porto 
ePlusgiro 
Bankkostnader 

Lokalkostnader 
Arkiv 
Styrelsen 2 000 

2 707 
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SPF Seniorerna Spångaveteranerna

 Antal SEK/Styck Personer           SEK

684 80 54 720
36 90 3 240

10 50 95 47 500
10 2 000 20 000

40 000
100 000

40 000
3 000
5 000

35 400
348 860

10 7 000 70 000
10 900 9 000
10 1 025 10 250

100 000
25 000

6 000
6 000

21 000
5 000

50 000
2 000
4 000
2 000
6 000

12 000
56 000

0
384 250

-35 390

BBuuddggeett  22002233

Medlemsavg 
Vänavgifter

Mötesintäkter 
Lotterier
Köravgifter o sponsring 
Deltagaravgifter resor 
Annonsintäkter
Bidrag studieförbund 
Bidrag Staden
Bidrag SPF
Summa

Kostnader 
Möteskostnader Artist 
Möteskostnader Kaffe m.m. 
Lotteri
Resekostnader
Dator- o skrivarkost 
Tryckning papper kopiering 
E plusgiro o bankkostnader 
Porto
Adm o marknadsföring 
Tryckning tidning 
Uppvaktning/gåvor 
Lokalkostnader
Repr o ombud
Till styrelsens förfogande 
Funktionärsträffar
Inköp o dir arvode kören 
Övriga kostnader 
SUMMA

Över- eller underskott
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SPF Spångaveteranernas valberednings 
förslag till 

styrelse och ersättare 

             JÄMNA ÅR                                                    2023-2024

Förslag till ordförande (på 1 år)                       
Erik Enfors                         Omval
                                 

Förslag till styrelseledamöter (på 2 år)
Thomas Sessler       Vice ordförande  1 år kvar
Carin Due Bergman Ledamot   Omval
Gunnar Sundin       Medlemssekreterare Omval
Christina Ingemarsson     Sekreterare               1 år kvar
Olof Pettersson                Kassör   Omval
Evy Möller        Ledamot   1 år kvar

Förslag till ersättare (på 1 år)
Lena Lindmark      Omval
Kristina Friberg                                                    Omval
Ann-Cristin Örth      Omval

Förslag till revisorer (på 1 år)
Åke Stöckel       Omval
Lars Grundström      Omval
   
Förslag till ersättare
Cecilia Gjerdrum      Omval
 

Distriktsombud:
Erik Enfors
Thomas Sessler

Nordvästgruppen:
Erik Enfors

Spånga den 11 januari 2023 

Angela Enfors  Lars Grundström             Erling Magnusson
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                Verksamhetsplan för 2023 

•  9 månadsmöten
•  Möte med nya medlemmar
•  Rekrytering av nya medlemmar
•  Boule
•  Bridge 
•  Canasta
•  Entrévärdar i Spånga Församlingshus
•  Friskvård
•  Grillkvällar och/eller picnic under sommaren (f.n. har kommunen plockat bort grillen)
•  Konstgruppen
•  Kulturvandringar/studiebesök
•  Pub-aftnar en gång i månaden under vår, sommar och höst
•  Resor, både längre och kortare
• Representanter i stadsdelsnämndens pensionärsråd, SPR, Spånga/Tensta och Rinkeby/
   Kista
•  Spångaveteranen, medlemstidning, 4 nummer per år
•  Skrivklådan
•  Teater
•  Veterankören
•  Trygghetsringningen (fristående ideell förening där Spångaveteranerna är en av tre 
   intressenter)
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